
 

 

 

Písemná zpráva zadavatele 
ve smyslu ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů 

 
Zadavatel: 

Název:    Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace 

Adresa:    Purkyňova 2731/11, 695 01 Hodonín 

IČO:     00226637 

Zastoupen:   Ing. Jiřím Kolibou, ředitelem  

 

Název veřejné zakázky:  „Odvoz a likvidace zdravotnického odpadu pro Nemocnici TGM Hodonín“ 
 

Předmět veřejné zakázky:  

Odvoz zdravotnického odpadu ze shromažďovacího místa a podávání hlášení do systému SEPNO ISPOP 

dle zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech. Zadavatel předpokládá, že vyprodukuje odpady v množství a 

specifikaci dle přílohy č. 2 (Technické parametry) zadávací dokumentace. Předpokládaný objem byl 

stanoven na základě produkce odpadů zadavatele z předcházejících let. Skutečné vyprodukované 

množství odpadů se bude odvíjet od aktuální situace zadavatele. Konkrétní specifikace je uvedena v 

příloze č. 2 zadávací dokumentace „Příloha č. 2 Technické parametry“. Nakládání s komunálním 

odpadem a nebezpečným odpadem musí být prováděno v souladu s ustanoveními zákona č. 541/2020 

Sb., o odpadech, dále zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých 

souvisejících zákonů a příslušných provádějících předpisů k nakládání s odpady ze zdravotnictví, 

zejména Vyhláška č. 306/2012 Sb., o podmínkách předcházení vzniku a šíření infekčních onemocnění 

a o hygienických požadavcích na provoz zdravotnických zařízení a ústavů sociální péče. Zadavatel 

požaduje, aby byl nebezpečný zdravotnický odpad odvážen alespoň 3x týdně. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 9 061 779 Kč bez DPH/4 roky. 

 

Použitý druh zadávacího řízení: veřejná zakázka na služby zadávaná v otevřeném nadlimitním řízení 

 



Označení účastníků zadávacího řízení:  
 

nabídka 
č. 

dodavatel adresa IČ nabídková cena v Kč 
bez DPH 

1. Recovera Využití 
zdrojů a.s. 

Španělská 1073/10, 
120 00 Praha 

25638955 9 061 779 Kč 

2. EKOM CZ a.s. Průmyslová 
1472/11, 102 00 
Praha 

26462061 10 458 064,80 Kč 

3. TRIFON, spol. s r.o. Hradní 39/1, 679 04 
Adamov 

25586181 10 294 090,80 Kč 

4. AVE CZ odpadové 
hospodářství s.r.o. 

Pražská 1321/38a, 
102 00 Praha 

49356089 
 

10 329 141,76 Kč 

 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení:  

Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva: 

Recovera Využití zdrojů a.s., Španělská 1073/10, 120 00 Praha, IČ: 25638955 

Nabídka vybraného dodavatele vyhotovena v souladu se zadávací dokumentací a splnila tak všechny 

podmínky zadavatele. 

Označení poddodavatelů dodavatelů podle § 217 odst. 2 písmene f) zákona, pokud jsou zadavateli 

známi:  

Nebude plněno prostřednictvím poddodavatelů. 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků, byly-li jiné prostředky použity:  

Nabídky podávány elektronickým nástrojem pro podávání nabídek, jiné prostředky nebyly použity. 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn: 

Střet zájmů nebyl zjištěn. 

Důvod nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

Na základě vyhodnocení požadavků na předmět plnění veřejné zakázky nebylo možno veřejnou 

zakázku rozdělit na části, neboť se jedná o jednu činnost dodavatele (svoz odpadu) v areálu zadavatele 

a plnění povinných náležitostí (oznamovací činnost vůči dalším orgánům veřejné správy) při realizaci 

díla.  Roční předmět plnění a finanční hodnota plnění mají nízkou hodnotu, v rámci které by nebylo 

hospodárné rozdělit předmět plnění na vícero částí a nedošlo by tak k navýšení úrovně hospodářské 

soutěže o veřejnou zakázku. 

 

 


		2025-03-03T11:51:41+0100
	Mgr. Ing. Ivo Macek




